

S.C. SIRFA CON S.R.L



Cumparator: Biserica BAPTISTA BETANIA

Nr.ord.reg.com.: J08/236/2002

C.I.F.: R014493278

Sediul: FAGARAS, NEGOIU-AUTOGARA, BRASOV

Capital social: 2400 LEI

Tel./Fax: 0268214756

BCR - FAGARAS RO60RNCB0055006932690001

BRD Fagaras RO64BRDE080SV05194940800

RAIFFEISEN Fagaras RO42RZBR0000060005277795

Nr.Reg.Com.:

C.I.F.: 13017535

Sediul: FAGARAS, STEJARULUI, 28A

Judetul: BRASOV

Contul:

Banca:

FACTURA

Nr.facturii: SFR 20956071
Data (ziua,luna,anul): 22/07/2020
Nr. aviz insotire a marfii:

Cota T.V.A.....19....%

Moneda: LEI

Table with 7 columns: Nr. crt., Denumirea produselor sau a serviciilor, UM, Cantitatea, Pretul unitar (fara TVA), Valoarea -lei-, Valoarea TVA -lei-. Row 1: 1, PROFIL IPE 220 S355J2, ML, 12, 85,92, 1.031,09, 195,91

Termen de plata: maxim 30 zile
Depasirea acestui termen atrage dupa sine penalitati de intarziere de 0,15% pe zi la valoarea ramasa neachitata.

Intocmit: FRATEAN ANDA

Achitat cu: OP



Nume delegat: GROZA PETRU
Buletinul/CI: BT 685481 eliberat: POL FGS
Mijlocul de transport: AUTO SB 10 SHI
Expedierea s-a facut la data de: 22/07/2020 ora: 16:25
Semnatura:

Total din care: accize
Semnatura de primire

Table with 2 columns: Total din care: accize (1.031,09), Total de plata (1.227,00)

S.C. UnionOțel s.r.l.

Dimitrie Pompeiu, nr. 6 E, et. 9,
Pipera Business Tower, sector 2
RO – 020337 București

+40 21 3136 783
info@unionotel.ro
www.unionotel.ro

Factură fiscală

Nr. facturii: FR20-01667

Data: 22.07.2020

Cumpărător

BISERICA CRESTINA BAPTISTA BETANIA
Groza Petru
STR. Stejarului 28A

RO-505200 Fagaras

Cod fiscal: 13017535

Agent vânzări: Ovidiu Preda

Intocmit de: Loredana Calinescu CNP 2870107180948

Nr. comandă ZR20-01294

Termen de plată 22.07.2020

Mulțumim pentru comanda Dvs. și vă confirmăm următoarele:

Nr.crt	Denumirea produsului	Cantitatea	U.M.	Valuta	Prețul unitar	U.M.	Valoarea netă	TVA
1.	Piesa debitata 15 x 260 x 500 <i>CP1007-0015.0260.00500-0</i> Material: S235JR(C)+N , EN10025 Certificat: EN10204 - 3.1 Toleranta la debitare conform EN ISO 9013-002 (cu prioritate fata de tolerantele din desene) Pentru piese cu un raport al laturilor mai mare de 4:1, există tolerante duble valide conform EN ISO 9013-002	2,00	buc	RON	130,94 / buc		261,88	19
2.	Piesa debitata 15 x 260 x 900 <i>CP1007-0015.0260.00900-0</i> Material: S235JR(C)+N , EN10025 Certificat: EN10204 - 3.1 Toleranta la debitare conform EN ISO 9013-002 (cu prioritate fata de tolerantele din desene) Pentru piese cu un raport al laturilor mai mare de 4:1, există tolerante duble valide conform EN ISO 9013-002	2,00	buc	RON	233,00 / buc		466,00	19
3.	Piesa debitata 15 x 260 x 740 <i>CP1007-0015.0260.00740-0</i> Material: S235JR(C)+N , EN10025 Certificat: EN10204 - 3.1 Toleranta la debitare conform EN ISO 9013-002 (cu prioritate fata de tolerantele din desene) Pentru piese cu un raport al laturilor mai mare de 4:1, există tolerante duble valide conform EN ISO 9013-002	2,00	buc	RON	192,17 / buc		384,34	19
4.	Piesa debitata 20 x 260 x 440 <i>CP1007-0020.0260.00440-0</i> Material: S235JR(C)+N , EN10025 Certificat: EN10204 - 3.1 Toleranta la debitare conform EN ISO 9013-002 (cu prioritate fata de tolerantele din desene) Pentru piese cu un raport al laturilor mai mare de 4:1, există tolerante duble valide conform EN ISO 9013-002	2,00	buc	RON	154,5200 / buc		309,04	19

Total fără TVA

RON

1.421,26

TVA - Tarif de bază TVA 19,00%

RON

270,04

Total din care 19: RON 1.421,26

UniCredit Bank S.A.

Sucursala Grigore Mora București
Ghetarilor 23-25 street, București, Romania

Cont RON: RO09BACX000000089853001
Cont EURO: RO79BACX000000089853002
SWIFT: BACXROBU

Banca Comerciala Romana S.A.

Calea Victoriei nr. 15, sector 3,
București, Romania

Cont RON: RO33RNCB0070163950500001
Cont EURO: RO06RNCB0070163950500002
SWIFT: RNCBROBU

Cod fiscal: RO19245460
Nr reg com.: J40/7736/2008
Capital social: 184.210,00 RON



Total de plată	RON	1.691,30
Rest de plată	RON	0,00

Aviz de însoțire a mărfii : LR20-01676
Data de livrare : 22.07.2020
Condiția de livrare : FCA Fagaras
Condiția de plată : INDATA
Netto: RON 1.691,30 până 22.07.2020

Adresa de livrare

S.C. UNIONOȚEL S.R.L.

Street Negoiu 136

RO-505200 Fagaras

Cantitatea confirmată este teoretică cu factor 8,00 kg/dm³. Conform toleranței la dimensiuni EN, pot apărea abateri de la cantitatea confirmată. Ca urmare, în cazul prețurilor raportate la kg, valoarea finală a comenzii poate să fie diferită.

Cumpărătorul ia la cunoștință că această confirmare ține loc de contract și nu poate fi anulat fără înțelegerea unanimă a celor două părți.

Numărul de paleți va fi calculat și facturat conform necesarului real, cu prețul 50 lei + TVA / bucată.
Termenul de livrare este valabil de la data primirii confirmării de comandă semnate din partea cumpărătorului.

Cu stimă

UnionOțel s.r.l.

Prezenta factură este emisă conform prevederilor art. 319 din Legea 227/2015 privind Codul Fiscal, cu modificările și completările ulterioare, precum și în baza Normelor Metodologice de aplicare a acestor prevederi.

Prezenta factură circulă fără semnătură și ștampilă potrivit art. 319, alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal și în format electronic.

Intocmit de

Data

Loredana Calinescu CNP 2870107180948

Modalitatea de transmit

Poșta

Fax

Personal

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
 Bacău, Judetul Bacău, România
 Cod TVA: RO 2816464
 Nr. O.R.C: J04/2621/1992
 Capital Social: 1 850 193 870 lei
 Tel: 0234 525 525
 Email: suportclienti@dedeman.ro

FACTURA

SERIA: DED
 NR.: 55011168196
 DATA: 10-08-2020

**MAGAZIN**

DEDEMAN 55 BRASOV
 Bl. Grivitei Nr .1 T

CUMPĂRĂTOR

BISERICA CRESTINA BAPTISTA BETANIA
 STR.1 DECEMBRIE 1918 NR.28A
 FAGARAS, Brasov
 CIF 13017535
 Cod client: 951711
 AG VANZ.: POTOSCHI ANA-MARIA



BV55011000583761

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	5007027	PLACA RIG. RIDURIT 15X1200X2000	16,00	BUC	126,05	2.016,81	19	383,19
Se achita cu: Dispozitie de compensare;						FF cu Ordin Livrare		
Termen plata: 0 zile						Nr. comanda:1000669113		
Scadenta la da 10-08-2020								
Factura este valabila fara stampila si semnatura conform prevederilor Codului fiscal		Numele delegatului . Mijlocul de transport . Nr.. Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 10-08-2020 ora 18:41 Semnatura primire:			Semnatura de primire		2.016,81 383,19	
						Total de plata		2.400,00

Marfa a fost receptionată, corespunde calitativ și este însoțită de instrucțiuni de folosire.

Pentru produsele la care se acorda garantie conform legislatiei in vigoare, certificatele se regasesc in cutie/atasate la produs sau se pot solicita la Biroul de informatii.

Marfa este proprietatea DEDEMAN SRL până în momentul achitării integrale a facturii de către cumpărător.

ID casier: 5541

Pag. 1 / 1

Factura contine: 1 poziti